АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JLS. 30АО № 35 ci

Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие
экстремизму и профилактика терроризма
на территории муниципального
образования Тогульский район на 2021-
2025 годы»

С целью противодействия экстремизму и профилактике терроризма,
укрепления правопорядка и усиления борьбы с преступностью, защиты
жизни и здоровья граждан, их прав и свобод, повышения эффективности
охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности,
руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года№  131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.03.2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму»,
от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской
деятельности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие
экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального
образования Тогульский район на 2021-2025 годы»

2. Председателю комитета по образованию и делам молодежи (Лаптев
А.В.), начальнику отдела по культуре Администрации района (Лель Н.Н.),
главному врачу КГБУЗ «Тогульская ЦРБ» (БуткееваЕ.В.), начальнику отдела
по делам ГО ЧС и МР Администрации Тогульского района (Неверов А.П.),
начальнику МО МВД России «Кытмановский» ПП по Тогульскому району
(Гладких И.С.), редактору МУ редакции газеты «Сельские огни» (Эрлих
К.В.) директорам школ, главам администраций сельсоветов, главам
сельсоветов обеспечить выполнение мероприятий данной муниципальной
целевой программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района В.А. Басалаев